CÂMARA MUNICIPAL DE

..)
N.,

SAO GONÇALO
DO
Carl

AMARANTE
o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N.° a. , DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO venho requerer
providencias do chefe do executivo no sentido da construção de um
chafariz e a construção de uma praça de lazer com quadra
poliesportiva, area de espaço infantil e WIFI da localidade da
Colônia de Férias, na area conhecida como ocupação da Colônia de
cima, no distrito do Pecém, nesta cidade.

O Vereador REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE— PODE, infra-assinado,
no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do Regimento Interno,
sugere ao Chefe do Poder Executivo venho requerer providencias do chefe do executivo no sentido
da construção de um chafariz e a construção de uma praça de lazer com quadra poliesportiva, area
de espaço infantil e WIFI da localidade da Colônia de Férias, na area conhecida como ocupação da
Colônia de cima, no distrito do Pecém, nesta cidade.

JUSTIFICAÇÃO

A presente indicação tem como objetivo a busca por melhorias de infra estrutura do distrito do
Pecem, no municipio. Esse espaço tem como base uma melhoria social, bem como aproveitamento
do bem estar fisico e mental dos moradores, criando um bom ambiente, tal como riscos sóciais.

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 18 dias do
mês de Março de 2025.

9-Ad3
C) [XII 1~D ai.unado dpgrairneffir

reuravuriAsArnoS O€ALNJQUFJtitTttiNOA
Data, 1110-3: J02 5 13:70: á
Venf.que em nttlx/rvab d ri gnv br

Ver. REGIVANIA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE TRINDADE - PODE
VEREADORA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 - CNIDJ 35.004.696/0001-09